２０２３年 ５月 吉日

お得意様各位

光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社
本社：大阪市城東区森之宮２丁目３番５号
〒536-0025 ＴＥＬ06(6969)1821 ＦＡＸ06(6969)1825

                                      東京支社

                                  TOKYO ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ :東京都中央区築地 1 丁目 13 番 10 号
〒104-0045  ＴＥＬ03(6278)8705 ＦＡＸ03(6278)8718

製版関連製品および印刷関連製品の販売中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧に預かり厚く御礼申し上げます。

さて、現在販売しております下記の製版関連製品および印刷関連製品につきまして、社会変化による製版材

料、一部の印刷関連製品においてニーズの急激な縮小により、大幅な出荷量の減少となっております。また、

今後も需要の回復が見込めないことから、誠に残念ではございますが、これら製品の販売を中止とさせて頂き

たくご案内申し上げます。

 永年にわたり当該商品に賜りましたご支援、ご愛顧にあらためまして厚く御礼申し上げると共に深く感謝申

し上げます。

何卒、事情をご理解の上、ご配慮頂きますようお願い申し上げると共に、今後共弊社商品のご愛顧の程、宜

しくお願い致します。

敬具

【記】

〔販売中止対象品および時期〕

※ 販売中止時期を設定しておりますが、弊社在庫が無くなり次第販売を中止と

させて頂きますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

                                          以上

品  名 規格・容量 販売中止時期

スカットスルー２ 補充液 １.８L

２０２３年 ９月２９日

湿し水防腐殺菌剤 ＰＧ－１ ５００ml

湿し水消泡剤 ＡＦ－１    ２５０ml

アクア・キーパー １L

フレキソ洗浄液 Ｖ １４kg